



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร 10900
เลขประจำผู้เสียภาษีอากร 0994000165501

ใบเสนอราคา 5309.18 / นร(๖๓)874/๒๕๕๘ ๕๓๕๘

เรียน: รหัสลูกค้า: 1001864654 ผู้ใช้ไฟฟ้า/ลูกค้า: นาย วรวิทย์ ธีระอนันต์ชัย ที่อยู่: 108 ถ.บางแสนสาย 1 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-8137-78661 โทรสาร: 0-3839-1888	เลขที่มท. หน้าที่ 1 / 1 ใบเสนอราคาเลขที่1000388361 ใบคำร้อง120000443568 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคบางแสน เลขที่: 5 ถ.บางแสนสาย2 ต.แสนสุข อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20130 โทรศัพท์: 0-3838-5148 , 0-3838-4052 โทรสาร: 0-3838-7293 วันที่ 05 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2558
--	---

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ขอเสนอราคาสินค้าและบริการพร้อมเงื่อนไขพิเศษ มาเพื่อให้ท่านโปรดพิจารณา ดังต่อไปนี้

ลำดับ	รหัส	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	S-2A-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก	1	AU	9,691.80	9,691.80
2	S-2C-003	ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายใน	1	AU	20,120.87	20,120.87
3	S-2E-001	ค่าสมทบการก่อสร้างระบบจำหน่าย	1	AU	10,000.00	10,000.00
4	S-1H-001	ค่าตรวจสอบระบบจำหน่ายแรงสูงภายใน	1	AU	2,000.00	2,000.00
5	S-3P-002	ค่าบริการHotLineกระแส 33 kV (ไม่พัก)	1	AU	16,930.50	16,930.50
6	S-1A-018	ค่าต่อไฟ มด.LT3P4W5ATOU With CT	1	AU	7,500.00	7,500.00
7	S-1C-018	ค่าตรวจสอบอุปกรณ์มด.LT3P4W5ATOUWithCT	1	AU	3,000.00	3,000.00

หมายเหตุ (ถ้ามี) ทั้งนี้ยังไม่รวมค่าประกันการใช้ไฟฟ้าที่จะเรียกเก็บต่างหาก(100*400)เป็นเงิน 40,000 บาท หรืออาจใช้หนังสือค้ำประกันของธนาคารแทนได้	รวม	69,243.17
	หักส่วนลด	0.00
	รวมเป็นเงิน	69,243.17
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%	4,847.02
(เจ็ดหมื่นสี่พันเก้าสิบบาทสิบเก้าสตางค์)	รวมเงินทั้งสิ้น	74,090.19

เงื่อนไขและการชำระเงิน	ผู้เสนอราคา	ผู้อนุมัติ
กำหนดยื่นราคา: 05 สิงหาคม 2558 - 04 พฤศจิกายน 2558 กำหนดส่งมอบภายใน: - ระยะเวลาประกัน: -	(ลงชื่อ) (นาย อิทธิชัย เทพบัณฑิตสุข) พนักงานช่างระดับ 4 แผนกบริการลูกค้า	(ลงชื่อ) (นาย พัฒนพงษ์ วรอุไร) ชก.กฟฟ.ชั้น 2(บริหาร) กฟฟ.บางแสน ชั้น 2 จ.ชลบุรี

ใบตอบรับราคาใบสั่งซื้อ - ๕ ส.ค. ๒๕๕๘

ข้าพเจ้า.....ผู้มีอำนาจลงนามข้างทำนี้ ขอยืนยัน การสั่งซื้อสินค้าและบริการตามรายการข้อ.....ภายใต้เงื่อนไข และข้อตกลงที่ท่านได้ระบุไว้ทุกประการ	(ลงชื่อ)..... (.....) ตำแหน่ง..... ผู้มีอำนาจลงนาม วันที่..... ประทับตราสำคัญของบริษัท (ถ้ามี)
---	---



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

เรียน ผจก. กฟภ.บางแสน

ตามที่ กฟภ.บางแสน ได้มอบให้ ผบค. กฟภ.บางแสน ดำเนินการก่อสร้าง

นายวรวิทย์ ธีระอนันต์ชัย หมู่ที่ - ตำบล แสนสุข อำเภอ เมือง จังหวัด ชลบุรี

ในชั้นนี้เห็นควรอนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างานในการก่อสร้าง/รื้อถอน ดังรายการต่อไปนี้

RD10-011/580193

C-58-H-BASCS.0193.03.1/8002288720

แผนก : แรงสูงภายนอก(คิด 50%) งบ : ผู้ใช้ไฟสมทบ 50% หมายเลขงาน : 230110/93111/501/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	4,490	60 %	2,694	1,796
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	1,347	60 %	808	539
- ค่าขนส่ง (บาท)	559	60 %	335	224
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	879	60 %	527	352
รวม (บาท)	7,275		4,364	2,911

C-58-H-BASCS.0193.02.2/8002288724

แผนก : แรงสูงภายใน งบ : ผู้ใช้ไฟ หมายเลขงาน : 230310/99111/501/030/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	2,143	60 %	1,285	858
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	643	60 %	385	258
- ค่าขนส่ง (บาท)	536	60 %	321	215
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	702	60 %	421	281
รวม (บาท)	4,024		2,412	1,612

แผนก : มิเตอร์ งบ : ลงทุน หมายเลขงาน : 230000/111/501/035/58

รายการ	ประมาณการ	%ขออนุมัติ	อนุมัติ	คงเหลือ
- ค่าแรง (บาท)	660	50 %	330	330
- ค่าควบคุมงาน (บาท)	198	50 %	99	99
- ค่าขนส่ง (บาท)	271	50 %	135	136
- ค่าเบ็ดเตล็ด (บาท)	328	50 %	164	164
รวม (บาท)	1,457		728	729

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

แบบฟอร์มขออนุมัติค่าใช้จ่ายหน้างาน

RD10-011/580193

จึงเรียนมาเพื่อพิจารณาอนุมัติค่าใช้จ่าย (ค่าแรง+ค่าควบคุมงาน+ค่าขนส่ง+ค่าเบ็ดเตล็ด) รวมเป็นเงินทั้งสิ้น _____

7,504 บาท (เจ็ดพันห้าร้อยสี่บาทถ้วน)

โดยให้ ผจก. กฟภ.บางแสน เป็นผู้เบิกและสั่งจ่ายจากเงินรายได้ของ _____ กฟภ.บางแสน

ทั้งนี้หากมีค่าใช้จ่ายในส่วนของผู้ใช้ไฟ ผู้ใช้ไฟต้องชำระค่าใช้จ่ายตามระเบียบหรือได้ปฏิบัติตามข้อตกลงเรียบร้อยแล้ว

จึงดำเนินการได้

อนุมัติตามเสนอ

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ

(นายพัฒนพงษ์ วรอุไร)

ตำแหน่ง ชก.(บ) รักษาการแทน ผจก.กฟภ.บส.

- ๕ ส.ค. ๒๕๕๕

ลงชื่อ _____ ผู้อนุมัติ

(นาย สุวัฒน์ บุญนิธิ)

ตำแหน่ง ผ.บ.ค.บส.

- ๕ ส.ค. ๒๕๕๕